
ドローを発表いたします。名前・クラブなどの間違いがあれば連絡ください。

場所

選手は集合時間までに集合してください。受付は集合時間の20分前に始めます。
集合時間に出席が終了していなければ失格とします。

ドローは、連盟で抽選を行いました。
ドローに掲載された選手のキャンセルはキャンセル料をいただきます。

ドローの間違い等の問い合わせは連盟メールまでお願いします。

メール： kta.office1985@gmail.com

2023 第2回岸和田オープンドロー

2023/8/2

尚、岸和田市テニス連盟ルールとしてはケガなどの自己都合でメンバー変更での試合参加
は可としますが次のラウンドにはすすめません。(ダブルス1名のみ)

　蜻蛉池公園テニスコート

女子ダブルスとMIXダブルスの集合時間を変更します。



5

6

7

8

井上海勇 ホリゾン

田村信一 中モズローンテニスクラブ

吉川　真一

堯　舜太 is団

3

4

酒井 優吉

男子シングルス　オープン　7組

集合8：45　試合開始　9：00

1

2

ＴＴＴ

井上裕太 フリー

BYE

岡　達也 フリー



13

14

15

16

渡邊明英 Sfida

岡村一輝 浜寺テニスクラブ

BYE

仲谷知也 フリー

9

10

11

12

高木翔太 Sfida

大前海斗 全星薬品工業テニス部

林圭一 is団

BYE

5

6

7

8

井田敏之 Sfida

馬場俊輔 JOINT

池田雄祐 Sfida

堯和則 is団

男子シングルス　初中級　13組

集合8：45　試合開始　9：00

1

2

Sfida

3

4

BYE

梅丸隆昭

ﾏﾘｳｽ・ﾒｲﾍﾞﾘｳｽ FC岸和田

橋本健 is団



坂将之

小西純平

中村翼太 フリー

廣田　洋平 フリー

染井友秀 is団

仁坂憲彦 is団

村田勝彦 TTR

西井敏宏 TTR

服部康一 is団

久保平　雅夫 is団

細野航基 ホリゾン

林祐太 ホリゾン

橋本浩至

森祐也

三木岳 is団

開清弥 Sfida

児玉隆 is団

中辻広務 is団

坂口希樹 T.T.T

青波翔大 T.T.T

頓宮 勝利 ホリゾン

浦嶋大和 ホリゾン

13

14

15

16

BYE

9

10

11

12

BYE

BYE

5

6

7

8

BYE

3

4

BYE

男子ダブルス　オープン　11組

集合8：45　試合開始　9：00

1

2



菊川　薫 フリー

西津敏之 フリー

原　洋介 全星薬品工業テニス部

竹本　翔哉 全星薬品工業テニス部

林孝一 is団

山本裕之 ぼっち

佐飛　幸久 テニスコミュニケーション河内長野

小嶋　善久 無所属

新熊　章 朝練クラブ

森脇　弘明 朝練クラブ

松原　正明 フリー

中嶋　隆勝 フリー

井上修平 ぱるとら

田中亮介 ぱるとら

服部雄一 is団

須山賢治 is団

安田優太郎 Hecers

福原宏章 Hecers

西村一樹 ホリゾン

留河貴好 ホリゾン

13

14

15

16

BYE

9

10

11

12

BYE

BYE

5

6

7

8

BYE

BYE

3

4

BYE

男子ダブルス　初中級　10組

集合8：45　試合開始　9：00

1

2



片野香織 team Palette

西田純子 team Palette

西原みちる Sfida

寺田美佐子 Sfida

奥野めぐみ ライズTA

馬場谷良子 チームMASA

梅田慎子 is団

小笠原雪恵 is団

笠原佳子 Sfida

佐土谷美佳 Sfida

野田成美 is団

林眞由美 is団

山根享子 Sfida

稗田令子 Sfida

井阪久野 Sfida

金井美恵子 Sfida

北野夏織 Sfida

花田まどか Sfida

13

14

15

16

BYE

11

12

BYE

BYE

女子ダブルス　初中級　9組

集合9:30→10:30に変更

1

2

3

4

BYE

BYE

5

6

7

8

BYE

BYE

9

10



吉村拓己 IF

高橋佳代子 is団

前田一巨 is団

西田美代子 is団

西　孝昌 ACUBE

藤原　恵美 フリー

吉内哲也 A-cube

重地彩恵子 A-cube

栗木　周史 ル・パラディ鳳

栗木　珠美 ル・パラディ鳳

中部谷光章 Sfida

中部谷法子 Sfida

西田時雄 is団

前田奈未 is団

的場 脩介

兼頼　知子

南康弘 is団

南恵美 is団

荒木　太輔 フリー

廣田　美枝 フリー

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

3

4

MIXダブルス　初中級　10組

集合9:30→10:30に変更

1

2 BYE

9

10

7

8

5

6

15

16

13

14

11

12


